www.e-t-a.co.jp  1
サーマル型　　　　　　　　　　　　　　　　　  1110-...
20190207
製品概要
用 途
ティーズフリー、トリップフリー、スナップアクション機構、パネ
ルマウント取付、パネルカットがヒューズホルダー寸法に合わせた小
型設計になっています。

                 定格電流
      0.05...16A
1110  - F1 1 2   - P1  M1 - 0.05 A =  注文例　（スイッチ機能付）
1110  - F1 1 B   - P1  M1 - 0.05 A =  注文例　（スイッチ機能無）
技術データ 技術データ
推奨型式 型式説明 推奨定格電流値 (A)
1 2 3 5 6 8 10 15
1110-F112-P1M1- パネル厚 0.8…1.6 mm 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
1110-F212-P1M1- パネル厚 1.8…3 mm 〇 〇 〇
推奨型式
定格電圧 AC 250 V; DC 50 V
定格電圧 0.05...16 A
定格電流In 回数 定格電圧Un 電流値 I
0.05...10 A 10,000 AC 250 V 1xIn
0.05...10 A 10,000 DC 28 V 1xIn
0.05...10 A 6,000 DC 50 V 1xIn
12...16 A 2,000 DC 50 V 1xIn
周囲温度 -20...60 °C
絶縁分類
(IEC 60664)
2.5 kV/2　操作部強化絶縁
耐電圧 操作部
テスト電圧　AC 3 000 V
絶縁抵抗 > 100 MΩ (DC 500 V)
遮断容量 Icn AC 250 V: 0.05...10 A    8 x IN
DC 50 V: 0.05...6 A 10 x IN
7...16 A 130 A
DC 28 V: 7...10 A 200 A
遮断容量 定格電流IN 定格電圧UN
(UL 1077) 0.05...6 A AC 250V 1 000 A, C, 1
7...16 A AC 125V 1 000 A, U, 1
0.05...16 A DC 50V 1 000 A, C, 1
保護等級 (IEC 60529)
操作部
端子部
IP40　(防水キャップ使用時IP64)
IP00　(ターミナルカバー使用時IP64)
耐振動性 8 g (57-500 Hz) ± 0.61 mm (10-57 Hz),
IEC 60068-2-6, test Fc
各軸10周期
耐衝撃性 30 g (11 ms)
IEC 60068-2-27, test Ea
耐腐食性  5 %の塩水噴霧にて96時間
IEC 60068-2-11, test Ka
耐湿度性 95 % RHにて240時間
IEC 60068-2-78, test Cab
重量 約 12 g
www.e-t-a.co.jp  3
サーマル型　　　　　　　　　　　　　　　　　  1110-... サーマル型　　　　　　　　　　　　　　　　　  1110-...
20190207
動作特性曲線は周囲温度に影響されます。
従って、定格電流値選定の際には下記の温度係数を考慮してください。
周囲温度　°C -20 -10 0 +23 +40 +50 +60
係数 0.76 0.84 0.92 1 1.08 1.16 1.24
3
マウント部
操作部
3 25 25
取付ける際はベゼルのみを押してください。
外形寸法図